
U C H w A Ł A Nr XXIVt11l20l2

RADY GMINY w JASTRZĘBIU
z dnia 21 grudnia2012 r.

w sprawie stwierdzeniawyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy

w Jastrzębiu.

Na podstawie art. 19 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr I42, poz. 159I z późn. zm.) -
Rada Gminy uchwala, co następuje:

$ 1.

1. Stwierdza się, ze w wyniku tajnego głosowania przeprowadzonego na

sesji w dniu 21 grudnia 2012 r. Wiceprzewodniczącym Rady Gminy

w Jastrzębiu został wybrany Radny Jerzy Kozłowski

2. Wynik tajnego głosowania stanowi załączn\k w postaci protokołu

Komisji Skrutacyjnej.

$2.

Uchwała wchodzi w Ęcie z dniem podjęcia.


